dr. Ex multa enim fame uerbidi. & in dia uenit  
rapax. quia & ipse uolenti diripit regnu di.  
Hic aut mane comedet pdam. Mane illud temp  
eredit. quo lege accepit. Tunc enim mundi pma  
quidem in luminatio scientiae datae. Comedet  
aut mane. q lege qua mane accepit. edit adhuc  
& meditat. licet sequens lege iustitiae in lege  
fidei non puenit. Ad uespera. ut diuidit spo-  
lia. Vespere illud temp nouissimu. a quo e-  
uertit. Tunc ergo diuidit escam. tunc intelle-  
git diuidenda ee litteram ab spu. & tunc cognos-  
cit. q littera occidit. sps aut uiuificat. quia  
ergo ia p gratiam dmi in luminati incipit in lege  
spitalia. a carnalibus diuidere & separare.  
deo dr diuidere escam. quod tota die in lege me-  
ditans ante n fecit. Querit aut de iacob. cur omis  
quos delibetis. & de ancillis genuit. aequali hono-  
re filios & heredes constituerat. nisi ut osten-  
deret. quod xpc dnf omnibus gentibus quae pfi-  
de corporis eius conalunt. cunctis pari hono-  
re. & gloria habitas caelestia premia largi-  
atur. nec e discretio iudeis. angrecis. barbaris.  
an setha. seruis. an liberis. quia p omia &  
in omnibus xpc e. Propterea figuram serui  
saluatoris induit. & p libero & p seruo ser-  
uuit. ut omnib; credentibus in se aequale do-  
num bonoru caelestium largiat. Nec pfer-  
tur apud illu qui sedm carne nobilior sit. qui  
cumq. enim fide dmi pmeret. nullis maculis  
carnis natiuitatis obfuscatur. nec hoc ita futu-  
rum cu pphca significat. dicente dno. In tri-  
uouissimis diebus. effundam de spu meo  
sup omne carnem. Omis hi in tribus istis. xii.  
Haec locutus est pater suus. Benedixit q singulis  
benedictionibus ppris. & pcepit eis dicens. Ego  
congregor ad populu meum. Sepelite me cu  
patribus meis. in spelunca duplici quae e in agro  
ephron. & hei. contra mamre. in tra chana an. qua  
emit abraham. cum agro ab ephron. & heo in pos-  
sionem sepulchri. ibi sepeliet eum & saram  
uxorem eius. Ibiq. sepultus est isaac cum rebec-  
ca conuige. Ibi & lia condita iace. Videndu  
quomodo dicunt scripturae qe assidue dicunt  
demortuis. & appositus ad patres suos. t ad po-

Ad uespera

& dnf

situs ē ad populū suū. ecce h̄ dei iacob d̄r. lam qdē  
mortuus. sed non dū sepulto. & ad quē populū  
adponatur. n̄ in p̄mptū ē uidere. Ex illo h̄ po  
pulus prior n̄ scit. qd dicitē populū isrl̄. Qui  
uero p̄cesser̄ cum tam pauca iusti nominant̄.  
ut eos populū appellare cunctemur. N̄ isē  
dictus cēt̄ appositus est ad p̄ctres suos. nulla  
questio fieret. An forte populū ē n̄ solum hom  
nū scōz. uerum & angloz populū cui tā illi  
us. Unde d̄r ad hebreos. Sed accersitis ad mon  
tension & ad euitatē dī isrl̄. & ad milia an  
gleloz exultantium. huic populo apponiunt̄  
qui p̄ hanc uitam placentes dō fiunt. Tunc  
enī dicunt̄ qd nulla l̄a remaneat sollicitudine p̄  
tionum. & periculū peccatorū. qd̄ intuent̄ in  
scriptura. Ante mortem n̄ laudes hominem  
quemquā. In utiq; mandatis quibus filios  
instruebat. collegit pedes suos sup lectulū. &  
obit. adpositus ad populū suū. quod cernēt̄  
ioseph ruit sup faciem patris flens & deosca  
lans eum. p̄cepit q; seruis suis medicas utaro  
manibus condirent patre. quib; iussa exple  
tib. transier̄ xl dies. iste quippe mos ē ca  
dauerū. fleuitq; eū aegiptus lxx diebus.